

# Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15, 8870 Langå

CVR-nr. 68 29 48 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Vagn Leo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hammel Maskinstation ApS  
Bøstrupvej 15  
8870 Langå

CVR-nr.: 68 29 48 19

Hjemsted: Hammel

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vagn Leo Jensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk og handelsvirksomhed, herunder virksomhed som maskinstation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.679 mod 416.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.794 mod 223.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.679</b>	<b>416.009</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.841	-74.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.838</b>	<b>341.051</b>
Andre finansielle indtægter	4.504	2.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.036	-57.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.306</b>	<b>286.237</b>
Skat af årets resultat	-24.512	-62.972
<b>Årets resultat</b>	<b>86.794</b>	<b>223.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.794	223.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.794</b>	<b>223.265</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.323.706	2.414.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.706</u>	<u>2.414.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.624	36.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.624</u>	<u>36.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.362.330</u></b>	<b><u>2.451.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	62.145	80.457
Varebeholdninger i alt	<u>62.145</u>	<u>80.457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.469	141.241
Udskudte skatteaktiver	44.193	68.705
Periodeafgrænsningsposter	69.817	53.162
Tilgodehavender i alt	<u>260.479</u>	<u>263.108</u>
Likvide beholdninger	214.810	1.118.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>537.434</u></b>	<b><u>1.462.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.899.764</u></b>	<b><u>3.913.729</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	204.794	118.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>404.794</u></b>	<b><u>318.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Ansvarlig lånekapital	500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.077	84.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.851.025	1.874.270
Anden gæld	71.868	136.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.970</u>	<u>2.095.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.494.970</u></b>	<b><u>3.595.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.899.764</u></b>	<b><u>3.913.729</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.036</u>	<u>57.740</u>
	<b><u>60.036</u></b>	<b><u>57.740</u></b>
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
